[930 Bismark - Kladen - Schinne - Stendal

)

Linie: 930 gltig ab: 01.08.2019

Samstag

Stendal Fahrt-Nr.

601

603

605 607 609, 611 613

615

617

FulRnoten

<

< L

Verkehrsbeschrankungen

Bismark, Grundschule ab

932 von Méllenbeck an
von Schorstedt von 932  an
960 von Biesenthal an
960 von Kremkau an

10.03 14.03

16.03

Bismark, Karl-Marx-Stral3e
Bismark, DélInitzer Stral3e
Bismark, StraRe der Einheit
Bismark, Stendaler StraRe
Garlipp, Gemeindehaus
Garlipp, Landesstral3e
Schaplitz

Badingen

Grassau

Grunenwulsch

Biilitz

Kladen, Wartehalle an

8.‘06

8.08
8.10

8.14

8.17

10.06 14.06

10.08
10.10

14.08
14.10

10.14 14.14

10.17 14.17

16.06

16.08
16.10

16.14

16.17

930 nach Grassau ab
931 nach Vinzelberg ab

931 von Vinzelberg an

Kladen, Wartehalle ab
Grunenwulsch

Grassau

Biilitz

Griinenwulsch

Grassau

Steinfeld, Ort

Schonfeld (b. Steinfeld)
Darnewitz

Schinne, Schule

Schinne, Dorfmitte

Schinne, Schule

Darnewitz

Belkau

Schernikau, Dorfmitte
Schernikau, Wartehalle
Uenglingen, Dorf
Uenglingen, Neubaugebiet
Stendal, Berufsschulzentrum
Stendal, Max-Planck-Stral3e
Stendal, Uenglinger StralRe
Stendal, Altmark-Forum
Stendal, Zum Stadtsee
Stendal, Stadtseeallee
Stendal, Altstadt

Stendal, Stadtmitte

Stendal, BahnhofstraRe
Stendal, Hauptbahnhof

8.15

8.21
8.25

8.17

8.42
8.44
8.47
8.49

10.17/10.20 14.17
10.25
10.29

10.34

10.22|10.42 14.22
10.48
10.53
10.55

14.15 16.15

14.21 16.21

10.27
10.32
10.35

14.25| 14.27
14.32

14.35

16.25

10.40 14.40

10.42
10.44
q€10.47
10.49

14.42
14.44
€14.47
14.49

16.17

16.22

16.27
16.32
16.35

16.40

16.42
16.44
€16.47
16.49

16.20
16.25
16.29
16.34

16.42
16.48

16.53
16.55

RE nach Magdeburg ab
S1 nach Magdeburg ab

8.56

10.56 14.56

16.56

Stendal, Roxer Stral3e
Stendal, Max-Planck-StraRe an

Linie verkehrt nur Montag bis Samstag. Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag, Einschréankungen (W) beachten.

<
q

halt nur zum Ausstieg

W = nicht am 24. und 31.12.

Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt unter 03931 / 68 99 555 (Montag bis Freitag 7 bis 18 Uhr, Samstag 8 bis 12 Uhr)

stendal



[930 Stendal - Schinne - Kladen - Bismark

)

Linie: 930 gltig ab: 01.08.2019

Samstag

Stendal Fahrt-Nr.

602

604

606| 608 610/ 612| 614

616

FulRnoten

<

< L

Verkehrsbeschrankungen

RE von Magdeburg
S1 von Magdeburg

an
an

10.

56 14.56| 16.56

Stendal, Hauptbahnhof
Stendal, BahnhofstraRRe
Stendal, Stadtmitte
Stendal, Altstadt

Stendal, Uenglinger StralRe
Stendal, Stadtseeallee
Stendal, Zum Stadtsee
Stendal, Altmark-Forum
Stendal, Max-Planck-StralRe
Stendal, Berufsschulzentrum
Uenglingen, Neubaugebiet
Uenglingen, Dorf
Schernikau, Wartehalle
Schernikau, Dorfmitte
Belkau

Darnewitz

Schinne, Schule

Schinne, Dorfmitte
Schinne, Schule

Darnewitz

Schonfeld (b. Steinfeld)
Steinfeld, Ort

Biilitz

Grassau

Griinenwulsch

Looo ©oo0
NNRRT OO0WU
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9.05
9.06
9.09
9.11

.18
.21
.25

© oo

11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.

11.

05 15.05| 17.05
06 15.06| 17.06
09 15.09| 17.09
11 15.11| 17.11
13 15.13| 17.13

18 15.18| 17.18
21 15.21| 17.21
25/11.30 15.25| 17.25

11.34

11.39
11.41114.58
15.00
15.05

30 15.11| 15.30| 17.30
15.19
15.24
15.27

17.30
17.‘34

17.39
17.41

930 von Grassau
931 von Vinzelberg

an
an

Kladen, Wartehalle
Kladen, Wartehalle

9.35

11.

35 15.32| 15.35 l7.‘35

930 nach Grassau
931 nach Vinzelberg

ab
ab

Biilitz

Kladen, Wartehalle
Griinenwulsch

Grassau

Schaplitz

Garlipp, Landesstral3e
Garlipp, Gemeindehaus
Bismark, Stendaler StraRe
Bismark, Grundschule
Bismark, StraRe der Einheit
Bismark, Dollnitzer StralRe
Bismark, Karl-Marx-StraRe

9.38
9.‘42
9.44
9.‘46

11.
11.
q11.

11.

38 15.38| 17.38
42 15.42| 17.42
44 €15.44/417.44
46 15.46| 17.46

932 nach Schorstedt
932 nach Méllenbeck
960 nach Kremkau
960 nach Biesenthal

Linie verkehrt nur Montag bis Samstag. Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag, Einschrankungen (W) beachten.

-~
1nu

hélt nur zum Ausstieg

W= nicht am 24. und 31.12.

Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt unter 03931 / 68 99 555 (Montag bis Freitag 7 bis 18 Uhr, Samstag 8 bis 12 Uhr)

stendal





